

Årsredovisning

för

Stockholms Oljejour AB

556436-7232

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Christine Schönning Perotti, Styrelseledamot
2023-09-29

Styrelsen för Stockholms Oljejour AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av olja samt utför tankrengöring och oljesanering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Under och även efter räkenskapsårets slut har marknaden fortsatt att påverkas kraftigt av oroligheterna i Europa.

Styrelsen har under räkenskapsåret särskilt beaktat hur effekterna av Rysslands invasion av Ukraina inverkat på energipriserna som stigit markant och medfört kraftigt ökade kostnader för bolaget.

Styrelsens bedömning är att påverkan på bolaget är stor och att styrelsen även fortsättningsvis aktivt kommer bevaka den eventuella effekten på verksamheten för att snabbt kunna vidta åtgärder vid behov.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	139 818	117 090	81 129	98 484	97 844
Resultat efter finansiella poster	887	1 461	1 827	1 423	1 127
Soliditet (%)	47	31	49	41	36

Omsättningsvariationen från föregående år är en effekt av de ökade energipriserna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 098 960	1 058 136	6 277 096
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 058 136	-1 058 136	0
Årets resultat				773 079	773 079
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 157 096	773 079	7 050 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 157 096
årets vinst	773 079
	6 930 175
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 930 175
	6 930 175

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		139 817 798	117 089 966
Övriga rörelseintäkter		4 240	122 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 822 038	117 212 878
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 522	-91 250
Handelsvaror		-131 079 066	-107 551 968
Övriga externa kostnader		-2 061 470	-2 339 793
Personalkostnader	2	-4 872 882	-4 920 095
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-821 613	-763 932
Summa rörelsekostnader		-138 874 553	-115 667 037
Rörelseresultat		947 486	1 545 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 941	18 883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 269	-103 612
Summa finansiella poster		-60 328	-84 730
Resultat efter finansiella poster		887 158	1 461 111
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 000	-119 000
Summa bokslutsdispositioner		-14 000	-119 000
Resultat före skatt		873 158	1 342 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 079	-283 975
Årets resultat		773 079	1 058 136

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 606 396	5 428 009
Summa materiella anläggningstillgångar		4 606 396	5 428 009
Summa anläggningstillgångar		4 606 396	5 428 009
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		161 000	152 958
Summa varulager		161 000	152 958
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 737 857	17 105 868
Övriga fordringar		509 673	215 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 106	376 279
Summa kortfristiga fordringar		13 453 636	17 697 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 037 977	3 244 956
Summa kassa och bank		1 037 977	3 244 956
Summa omsättningstillgångar		14 652 613	21 095 728
SUMMA TILLGÅNGAR		19 259 009	26 523 737

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 157 096	5 098 960
Årets resultat		773 079	1 058 136
Summa fritt eget kapital		6 930 175	6 157 096
Summa eget kapital		7 050 175	6 277 096
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 476 000	2 462 000
Summa obeskattade reserver		2 476 000	2 462 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 351 643	3 338 214
Övriga skulder		400 000	0
Summa långfristiga skulder		2 751 643	3 338 214
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 083 114	13 038 790
Övriga skulder		331 852	671 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		566 226	736 351
Summa kortfristiga skulder		6 981 192	14 446 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 259 009	26 523 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och tillbehör till lastbil	5 år
Lastbilar	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 628 145	11 163 120
Inköp	0	2 420 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 954 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 628 145	10 628 145
Ingående avskrivningar	-5 200 136	-7 391 179
Försäljningar/utrangeringar	0	2 954 975
Årets avskrivningar	-821 613	-763 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 021 749	-5 200 136
Utgående redovisat värde	4 606 396	5 428 009

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Övriga kreditinstitut	-2 351 643	-3 338 214
	-2 351 643	-3 338 214

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	5 500 000	5 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 484 729	5 141 729
	9 984 729	10 641 729

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För mer specifik information om hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut.

Järfälla 2023-09-29

Peter Schönning
Peter Schönning

Ann-Christine Schönning Perotti
Ann-Christine Schönning Perotti

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-29

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Axel Jonsson
Axel Jonsson
Auktoriserad revisor


